АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

	  От 10.03.2016

	                       № 26-од

	Об итогах районной предметной олимпиады младших школьников в 2015/2016 учебном году

В соответствии с приказом Главного управления образования от 20.01.2015 № 43-од, в целях создания условий для самореализации талантливых школьников, способных достичь высоких результатов в интеллектуальном труде, повышения их интереса к изучаемым предметам, 10 марта 2016 года проведена районная предметная олимпиада младших школьников.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районной предметной олимпиады младших школьников (приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования победителей и призёров районной предметной олимпиады младших школьников.

3. Направить 7 апреля 2016 года победителей и следующих за ними призёров районной предметной олимпиады для участия в городской предметной олимпиаде младших школьников (приложение 2).

4. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ №196 Третьяковой Е. Н. и педагогическому коллективу за организацию и проведение районной предметной олимпиады младших школьников.

5. Методисту МКУДПО «ГЦРО» в Кировском районе Павленок И. Н. провести анализ результатов районной предметной олимпиады младших школьников до 18 марта 2016 года.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Климову О. Н.

Начальник отдела

    И. А. Курилова

Павленок
2274837
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника
отдела образования
от 10.03.2016 № 26-од
ИТОГИ
районной предметной олимпиады младших школьников

Русский язык
	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Климова Татьяна
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	победитель

	2.
	Петрова Анна
	МБОУ СОШ № 196
	призёр

	3.
	Кондратов Павел
	МБОУ ЛИТ
	призёр

	4.
	Веревка Виктория
	МБОУ СОШ № 63
	призёр

	5.
	Волченко Ольга
	МБОУ СОШ № 134
	призёр

Литература
	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Сараева Мария
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	победитель

	2.
	Здорьева Маргарита
	МБОУ СОШ № 64
	призёр

	3.
	Пильноватых Глеб
	МБОУ ЛИТ
	призёр

	4.
	Бегунова Амалия
	МБОУ СОШ № 49
	призёр

	5.
	Решетникова Светлана
	МБОУ СОШ № 182
	призёр

Математика

	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Осипов Иван
	МБОУ СОШ № 91
	победитель

	2.
	Канцеров Артемий
	МБОУ СОШ № 196
	призёр

	3.
	Грязин Алексей
	МБОУ СОШ № 108
	призёр

Окружающий мир

	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Дурнева София
	МБОУ СОШ № 64
	победитель

	2.
	Шаповаленко Никита
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	призёр

	3.
	Башарин Илья
	МБОУ СОШ № 91
	призёр

	4.
	Гавриленко Екатерина
	МБОУ СОШ № 196
	призёр

	5.
	Афанасьев Александр
	МБОУ СОШ № 182
	призёр

	6.
	Зверева Анна
	МБОУ СОШ № 65
	призёр

Английский язык
	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Димитриенко Маша
	МБОУ СОШ № 41
	призёр

	2.
	Захарова Екатерина
	МАОУ «Лицей № 176»
	призёр

	3.
	Сафина Софья
	МБОУ СОШ № 182
	призёр

	4.
	Згурская Мария
	МБОУ СОШ № 63
	призёр

	5.
	Архипов Егор
	МБОУ СОШ № 108
	призёр

	6.
	Салитецкая Дарья
	МБОУ ЛИТ
	призёр

Немецкий язык
	№

п/п
	Ф. И. учащихся
	ОУ
	Победители/
призёры

	1.
	Морозова Марина
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	победитель

	2.
	Седельникова Алиса
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	призёр

	3.
	Крылов Александр
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	призёр

	4.
	Земцова Марианна
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	призёр

	5.
	Прихожай Дарья
	МБОУ СОШ № 41
	призёр

Французский язык
	№

п/п
	Ф. И. учащихся
	ОУ
	Победители/

призёры

	1.
	Байгильдина Галина
	МБОУ СОШ № 192
	победитель

	2.
	Польникова Елизавета
	МБОУ СОШ № 192
	призёр

	3.
	Капылова Кристина
	МБОУ СОШ № 41
	призёр

______________

Начальник отдела образования

_____________И. А. Курилова

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника

отдела образования
от 10.03.2016 № 26-од
Участники

городской предметной олимпиады младших школьников

	№

п/п
	Ф. И. обучающихся
	ОУ
	Предмет

	1.
	Климова Татьяна
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	Русский язык

	2.
	Петрова Анна
	МБОУ СОШ № 196

	3.
	Сараева Мария
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	Литература

	4.
	Здорьева Маргарита
	МБОУ СОШ № 64

	5.
	Осипов Иван
	МБОУ СОШ № 91
	Математика

	6.
	Канцеров Артемий
	МБОУ СОШ № 196

	7.
	Дурнева София
	МБОУ СОШ № 64
	Окружающий мир

	8.
	Шаповаленко Никита
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	9.
	Димитриенко Маша
	МБОУ СОШ № 41
	Английский язык

	10.
	Захарова Екатерина
	МАОУ «Лицей № 176»

	11.
	Сафина Софья
	МБОУ СОШ № 182

	12.
	Морозова Марина
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	Немецкий язык

	13.
	Седельникова Алиса
	МКОУ «Прогимназия № 1»

	14.
	Байгильдина Галина
	МБОУ СОШ № 192
	Французский язык

	15.
	Польникова Елизавета
	МБОУ СОШ № 192

________________

Начальник отдела образования

_____________И. А. Курилова